

■メーター口径13mm ※現行料金は家庭用13mm

使用水量	現行料金	1回目の改定		2回目の改定	
		令和7年度から	現行料金との差額	令和9年度から	1回目の改定との差額
10 m <sup>3</sup>	864円	1,184円	+320円	1,280円	+96円
20 m <sup>3</sup>	2,129円	2,644円	+515円	2,860円	+216円
30 m <sup>3</sup>	3,394円	4,214円	+820円	4,560円	+346円
40 m <sup>3</sup>	4,791円	5,914円	+1,123円	6,400円	+486円
50 m <sup>3</sup>	6,188円	7,614円	+1,426円	8,240円	+626円

■メーター口径30mm ※現行料金は営業用30mm

使用水量	現行料金	1回目の改定		2回目の改定	
		令和7年度から	現行料金との差額	令和9年度から	1回目の改定との差額
50 m <sup>3</sup>	7,178円	9,479円	+2,301円	10,262円	+783円
100 m <sup>3</sup>	15,098円	19,079円	+3,981円	20,662円	+1,583円
150 m <sup>3</sup>	23,018円	29,329円	+6,311円	31,762円	+2,433円
200 m <sup>3</sup>	31,653円	39,579円	+7,926円	42,862円	+3,283円
300 m <sup>3</sup>	48,923円	60,079円	+11,156円	65,062円	+4,983円

■メーター口径20mm ※現行料金は家庭用20mm

使用水量	現行料金	1回目の改定		2回目の改定	
		令和7年度から	現行料金との差額	令和9年度から	1回目の改定との差額
10 m <sup>3</sup>	938円	1,277円	+339円	1,380円	+103円
20 m <sup>3</sup>	2,203円	2,737円	+534円	2,960円	+223円
30 m <sup>3</sup>	3,468円	4,307円	+839円	4,660円	+353円
40 m <sup>3</sup>	4,865円	6,007円	+1,142円	6,500円	+493円
50 m <sup>3</sup>	6,262円	7,707円	+1,445円	8,340円	+633円

■メーター口径40mm ※現行料金は営業用40mm

使用水量	現行料金	1回目の改定		2回目の改定	
		令和7年度から	現行料金との差額	令和9年度から	1回目の改定との差額
50 m <sup>3</sup>	7,241円	9,748円	+2,507円	10,552円	+804円
100 m <sup>3</sup>	15,161円	19,348円	+4,187円	20,952円	+1,604円
150 m <sup>3</sup>	23,081円	29,598円	+6,517円	32,052円	+2,454円
200 m <sup>3</sup>	31,716円	39,848円	+8,132円	43,152円	+3,304円
300 m <sup>3</sup>	48,986円	60,348円	+11,362円	65,352円	+5,004円

■メーター口径25mm ※現行料金は営業用25mm

使用水量	現行料金	1回目の改定		2回目の改定	
		令和7年度から	現行料金との差額	令和9年度から	1回目の改定との差額
10 m <sup>3</sup>	1,265円	1,849円	+584円	1,998円	+149円
20 m <sup>3</sup>	2,717円	3,509円	+792円	3,788円	+279円
30 m <sup>3</sup>	4,169円	5,169円	+1,000円	5,578円	+409円
40 m <sup>3</sup>	5,621円	6,979円	+1,358円	7,538円	+559円
50 m <sup>3</sup>	7,073円	8,789円	+1,716円	9,498円	+709円

■メーター口径50mm ※現行料金は営業用50mm

使用水量	現行料金	1回目の改定		2回目の改定	
		令和7年度から	現行料金との差額	令和9年度から	1回目の改定との差額
50 m <sup>3</sup>	8,487円	11,948円	+3,461円	12,932円	+984円
100 m <sup>3</sup>	16,407円	21,548円	+5,141円	23,332円	+1,784円
150 m <sup>3</sup>	24,327円	31,798円	+7,471円	34,432円	+2,634円
200 m <sup>3</sup>	32,962円	42,048円	+9,086円	45,532円	+3,484円
300 m <sup>3</sup>	50,232円	62,548円	+12,316円	67,732円	+5,184円